证券代码: 000665 证券简称: 湖北广电 公告编号: 2023-009

转债代码: 127007 转债简称: 湖广转债

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 关于持股 5%以上股东继续参与转融通证券出借业务 的公告

股东武汉广播电视台、武汉有线广播电视网络有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司(以下简称"公司")近日收到公司股东武汉有线广播电视网络有限公司(以下简称"武汉有线")的《关于继续参与转融通证券出借业务告知函》,为有效盘活存量资产,实现资产增值、提高资产运作效率,武汉广播电视台及其一致行动人武汉有线广播电视网络有限公司拟将所持有的本公司部分股份继续出借给中国证券金融股份有限公司,具体情况如下:

一、基本情况

1、股东名称:武汉广播电视台及其一致行动人武汉有线广播电视网络有限公司

2、股东持股情况

截止 2023 年 4 月 10 日,武汉广播电视台及其一致行动人武汉有线广播电视网络有限公司合计持有公司股票共 130,758,472 股,占总股本的 11.53%,其中,武汉广播电视台持有 117,217,386 股,武汉有线持有 13,541,086 股。

3、出借股份余额

截止 2023 年 4 月 10 日,武汉有线转融通出借股份余额为 11,000,000 股,占公司总股本的 0.97%。该部分股份转入中国证券

金融股份有限公司转融通专用证券账户中,出借期间不登记在武汉有 线名下,但所有权未发生转移。

二、主要内容

1、计划参与股份数量

在未来 12 个月内,武汉广播电视台及其一致行动人武汉有线广播电视网络有限公司出借股份数量不超过公司总股本的 2%(若出借期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项,对该数量进行相应调整)。

2、借入方:中国证券金融股份有限公司

三、其他说明

- 1、本次参与转融通证券出借业务不会导致本公司控制权发生变更,不会对公司治理结构和公司的持续性经营产生重大影响。
- 2、鉴于转融通证券出借业务周期较短,为保证出借人业务的灵活性,在武汉广播电视台及其一致行动人武汉有线广播电视网络有限公司转融通证券出借公司股份余额不超过2%时,公司将不另行公告。

特此公告

湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会 二〇二三年四月十一日